INFORMATII REFERITOARE LA COMANDA

VARTA ProMotive HD
Beneficiul cheii vehiculului

e Proiectata in Germania

e Tehnologia grilei PowerFrame® este patentata pentru o
putere de pornire sigura, pentru o reincarcare rapida si
pentru rezistenta la coroziune.

° indeplineste toate cerintele piesei de origine specificate
de catre producatorul vehiculului

Pentru mai multe informatii vizitati varta-automotive.com

ETN:

Numar articol:

Short Code:

Codul bara:

UK Code:

Unitatea de ambalare:

690034120

690034120A742

L3

4016987145555

INFORMATII TEHNICE

Tensiune [V]:
Acumulator [Ah]:

Curent electric test-la-rece, EN
[A]:

Lungime [mm]:
Latime [mm)]:

inaltime [mm]:

12

190

1200

513

223

223

Base Hold-down: B0O3
Aspect: 3
Tipuri de terminale: 1
Dimensiunea carcasei: B
Greutatea (gol): 45,730
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DESENE TEHNICE
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